

Międzyrzecz, 01.12.2017 r.

WRG.271.31.2017

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: „Rozbudowa szkoły podstawowej o oddział przedszkolny wraz z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą na działce nr ewid. 456/2 obr. 2 – Międzyrzecz przy ul. Wojska Polskiego”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

W pomieszczeniu obieralni na kanalizacji podposadzkowej zaprojektowany został separator tłuszczu JPR 1001 810x660x500 mm do zabudowy w posadzce. Obecnie separatory nie są produkowane. Producenci separatorów proponują zamontowanie separatorów pod każdym zlewem lub większego separatora z opróżnianiem na zewnątrz. Jakie rozwiązania należy wycenić w ofercie.

Odpowiedź:

Jeżeli separatory tego typu nie są już produkowane, to należy dobrać separator w porozumieniu z przedstawicielem firmy. Nie ma znaczenia, czy każdy punkt będzie miał osobny separator, czy będzie jeden wspólny. Ważne jest aby dobrane urządzenie posiadało parametry pracy określone przez projektantów.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie wszystkich przedmiarów w wersji ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 3:

Po przeanalizowaniu projektu technologii kuchni prosimy o udzielenie wyjaśnień:

1) Poz. (2) i (3) – na rysunku projektowym mamy wrysowane urządzenia z linii 900 - większe niż trzony kuchenne (1) widać gołym okiem ... ale w Zestawieniu Urządzeń mamy kocioł i patelnie z tej samej linii co trzony ... Czego się trzymać? – rysunku czy zestawienia ?

Odpowiedź:

Należy zamontować urządzenia zgodnie z opisem wskazanym w zestawieniu.

2) Poz. (6) – na rysunku są 3 szafy chłodnicze, a w zestawieniu tylko 2 ... ile szt. wycenić?

Odpowiedź:

Należy wykonać szafy chłodnicze w ilości 3 sztuk.

3) Poz.(24) szafy przelotowe – w zestawieniu są 4 szt. ... na rysunku Przyziemia 2 szt. – ale na piętrze jest wrysowana (bez numeru) jedna, wielka szafa –prosimy uściślić co wyceniamy?

Odpowiedź:

Należy wycenić szafę przelotowa ze stali nierdzewnej z drzwiami przesuwными w ilości 3 sztuk.

4) W pom. [18] jest regał ale brak w zestawieniu – czy należy ująć w wycenie ?

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić regał w pomieszczeniu nr 18.



5) Nie ma na technologii odwodnienia punktowego przed kotłem warzelnym (2) i liniowego przed patelnią (3) z informacji od dostawcy technologii kuchni wiemy, że jest to wymagane.

Odpowiedź:

Technologię odwodnienia punktowego i liniowego kuchni należy wykonać zgodnie z wytycznymi technicznymi danego producenta na podstawie której sporządzono kalkulację cenową.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w ostatnich 5 latach przed upływem terminu składania ofert wykonał robotę budowlaną polegającą na budowie hali sportowej przy szkole podstawowej bądź budowę budynku mieszkalnego odpowiadające swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia o kubaturze nie mniejszej niż 4 000 m³?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 6.2.2.1) SIWZ Zamawiający warunek zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia uzna za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie budynku użyteczności publicznej lub budynku przeznaczonego na pobyt ludzi o kubaturze nie mniejszej niż 4 000,00 m³ oraz wartości robót nie mniejszej niż 2 000 000 zł. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie dokumentów lub oświadczeń złożonych przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego zgodnie z pkt. 8.4. SIWZ

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie charakterystyki i parametrów opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

W załączeniu parametry opraw oświetleniowych.

Z up. BURMISTRZA



mgr Agnieszka Śnieg
Zastępca Burmistrza

GMINA MIĘDZYRZECZ

Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz

NIP 596-000-65-53, REGON 210966846

Oznaczenia:

-  – Oprawa zewnętrzna LED 25 W 2200 lm
-  – Oprawa LED 15 W 1480 lm
-  – Oprawa LED 42 W 4700 lm barwa ciepła
-  – Oprawa LED 25 W 2200 lm
-  – Oprawa LED 48 W 5000 lm
-  – Oprawa lampy oświetlenia awaryjnego – oświetlenie drogi ewakuacyjnej
-  – Oprawa lampy oświetlenia awaryjnego zewnętrzna – oświetlenie drogi ewakuacyjnej
-  – Oprawa lampy oświetlenia awaryjnego typu "spot" – oświetlenie lokalizacji sprzętu przeciwpożarowego
-  – Oprawa lampy oświetlenia awaryjnego z piktogramem – wyjścia ewakuacyjnego

Pozostałe oznaczenia zgodnie z PN

